

## **Lobo Contract ApS**

Elsenbakken 29  
3600 Frederikssund

CVR-nr. 34 62 66 50

### **Årsrapport for 2024**

(12. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den  
7. maj 2025

---

Bo Christesen  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Lobo Contract ApS Elsenbakken 29 3600 Frederikssund
	CVR-nr.: 34 62 66 50
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024
	Stiftet: 10. august 2012
	Hjemsted: Frederikssund
<b>Bestyrelse</b>	Bo Christesen Hellen Ulstrup
<b>Direktion</b>	Bo Christesen, direktør
<b>Revisor</b>	Crowe Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a. Rygårds Allé 104 2900 Hellerup

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive handel med møbler, inventar, indretning til primært contractmarkedet, restauranter, caféer, hoteller etc.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et underskud på kr. 119.041, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 3.386.115.

Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende af ledelsen. Resultatet er negativt påvirket af ekstraordinære omkostninger, herunder forhøjede lønomkostninger samt engangsomkostninger relateret til en tidligere medarbejder, som ikke længere er ansat i virksomheden. Disse forhold har haft en væsentlig indvirkning på årets økonomiske resultat.

På trods af dette vurderer ledelsen, at virksomheden er godt positioneret for fremtiden. Der er igangsat en række initiativer med henblik på at optimere driften og styrke den økonomiske styring, hvilket forventes at give positive resultater i det kommende regnskabsår.

Ledelsen forventer en øget omsætning i 2025, blandt andet som følge af styrket salgsindsats og forbedret markedsposition. Samlet set forventes et positivt resultat for 2025.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

### 1. januar - 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>3.340.415</b>	<b>3.162</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-3.455.530</u>	<u>-2.862</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>-115.115</b>	<b>300</b>
Af- og nedskrivninger materielle anlægsaktiver		<u>-64.386</u>	<u>-67</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-179.501</b>	<b>233</b>
Finansielle indtægter	2	81.455	83
Finansielle omkostninger	3	<u>-52.471</u>	<u>-35</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-150.517</b>	<b>281</b>
Skat af årets resultat	4	<u>31.476</u>	<u>-62</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u><u>-119.041</u></u></b>	<b><u><u>219</u></u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		0	220
Overført resultat		<u>-119.041</u>	<u>-1</u>
		<b><u><u>-119.041</u></u></b>	<b><u><u>219</u></u></b>

## Balance pr. 31. december 2024

	Note	2024	2023
		kr.	t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	208.803	273
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>208.803</b>	<b>273</b>
Deposita/tilgodehavender i tilknyttede virksomheder		117.000	117
Deposita		896	1
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>117.896</b>	<b>118</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>326.699</b>	<b>391</b>
Handelsvarer		2.459.386	2.760
Forudbetaling for varer		249.192	614
<b>Varebeholdninger</b>		<b>2.708.578</b>	<b>3.374</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.407.748	933
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.224.045	1.309
Andre tilgodehavender		58.918	212
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		36.063	0
Periodeafgrænsningsposter		33.725	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.760.499</b>	<b>2.454</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>434.457</b>	<b>711</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>5.903.534</b>	<b>6.539</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>6.230.233</b>	<b>6.930</b>

## Balance pr. 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		100.000	100
Overført resultat		3.286.115	3.405
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	220
<b>Egenkapital</b>		<b>3.386.115</b>	<b>3.725</b>
Hensættelse til udskudt skat		19.184	15
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>19.184</b>	<b>15</b>
Andre kreditinstitutter		88.958	130
Feriepengeforpligtelser		238.032	216
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b>326.990</b>	<b>346</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	44.529	43
Kreditinstitutter		36.396	42
Modtagne forudbetalinger fra kunder		640.224	1.034
Leverandører af varer og tjenesteydelser		886.451	766
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	206
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	61
Anden gæld		890.344	692
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.497.944</b>	<b>2.844</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.824.934</b>	<b>3.190</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>6.230.233</b>	<b>6.930</b>
Leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	100.000	3.405.156	220.000	3.725.156
Betalt ordinært udbytte	0	0	-220.000	-220.000
Årets resultat	0	-119.041	0	-119.041
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>100.000</b>	<b>3.286.115</b>	<b>0</b>	<b>3.386.115</b>

## Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	t.kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	3.167.723	2.601
Pensioner	242.039	215
Andre omkostninger til social sikring	<u>45.768</u>	<u>46</u>
	<b><u>3.455.530</u></b>	<b><u>2.862</u></b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>6</u>	<u>6</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	81.455	79
Andre finansielle indtægter	<u>0</u>	<u>4</u>
	<b><u>81.455</u></b>	<b><u>83</u></b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	8.271	11
Andre finansielle omkostninger	<u>44.200</u>	<u>24</u>
	<b><u>52.471</u></b>	<b><u>35</u></b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	-36.063	61
Regulering af udskudt skat	4.587	20
Regulering af udskudt skat tidligere år	<u>0</u>	<u>-19</u>
	<b><u>-31.476</u></b>	<b><u>62</u></b>

## Noter

### 5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2024	475.680
Afgang i årets løb	<u>-75.000</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>400.680</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	202.491
Årets afskrivninger	64.386
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>-75.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>191.877</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b><u><u>208.803</u></u></b>

## Noter

### 6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2024	Gæld 31. december 2024	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Andre kreditinstitutter	173.241	133.487	44.529	0
Feriepengeforpligtelser	216.048	238.032	0	181.657
	<b>389.289</b>	<b>371.519</b>	<b>44.529</b>	<b>181.657</b>

### 7 Leje- og leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser fra operationel leasing.  
Samlede fremtidige leasingydelse:

	2024 kr.	2023 t.kr.
Inden for et år	48.084	12
Mellem 1 og 5 år	132.949	49
	<b>181.033</b>	<b>61</b>

Huslejeforpligtelser, uopsigelsesperiode 6 mdr. 243.000 243

## Noter

### 8 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet kaution for en del af søstervirksomhedens realkreditgæld, der på statusdagen udgør t.kr. 1.222.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Home Interieur Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

### 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er afgivet negativ pledge overfor Danske Bank A/S.

Bil med en regnskabsmæssig værdi på t.kr. 161 er købt med ejendomsforbehold ifølge købekontrakten. Lånet udgør t.kr. 133 pr. 31. december 2024.